
W5SP?

município de planalto

CNPJN" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA N" 52 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Revoga Portaria.

INÁCIO JOSE WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1°- Fica revogada a Portaria n° 34/2017, de 01 de
fevereiro de 2017, a qual concedeu Gratificação por dedicação Exclusiva ao servidor
JONATHAN RAFAEL KROETZ DE ROSSO.

sua publicação.
Art. 2°- A presente Portaria entrará em vigor na data de

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

PLANALTO, aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte.

INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL


